
Greifenseelauf 2020
results

7km M 75+
rank name yob city club time diff min/km racenum overall

1. Kilcher Noldi 45 Eglisau 36:54 5:16 3671 146.

2. Pauli Hansruedi 45 Uster Frisa Uster 41:45 +4:51 5:57 5274 294.

3. Meier Marcel M. 42 Uster 49:11 +12:17 7:01 5406 458.

4. Schönholzer Hans 44 Liebefeld STBern 50:23 +13:29 7:11 3227 488.

5. Nussbaumer Herbert 41 Zug 53:47 +16:53 7:40 5341 516.

6. Merki Jürg 42 Minusio 54:29 +17:35 7:46 2405 522.

7. Johansen Ragnvald 38 Greifensee 58:07 +21:13 8:18 3068 541.

8. Baumann Rolf 45 Sulgen 58:13 +21:19 8:18 5252 542.

9. Tschumi Walter 41 Thun 59:27 +22:33 8:29 3235 544.

10. Degen Peter 42 Zürich 59:58 +23:04 8:33 5312 545.

DNS
Benz Urs 45 Wollerau Jtri 2203

Graf Ferdinand 45 Greifensee 3065

Blöchl Rudi 41 Unterföhring 5255
#13 participants

04.03.2026 02:47
1/1


